新民協第３６５号
平成２９年１１月９日

中央区自治協議会会長

田村  幸夫  様
 新潟市長  篠 田  昭

（市民生活部市民協働課）

区自治協議会のあり方検討について（参考意見聴取）

標記について，下記事項について意見聴取します。
なお，回答は，別紙様式により行ってください。

 回答の提出期限は，平成２９年１２月２８日（木）まで

記

区自治協議会のあり方の方向性について
 （１）仕組み
   ア これまでのご意見を踏まえて検討が必要なもの

  （２）役割
    ア これまでのご意見を踏まえて検討が必要なもの
    イ 「協働の要」として引き続き期待するもの

資料 議 1－1